

РЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ

Федеральной антимонопольной службы

по Карачаево-Черкесской

Республике

пр. Ленина, 38, г. Черкесск, 369000

тел. (8782)26-63-56, факс (8782) 26-64-55

e-mail: : to09@fas.gov.ru

| Nº | |
|----|--|
|----|--|

Заказчик:

Государственное учреждение -

Отделение Пенсионного фонда РФ по Карачаево-Черкесской республике

369000, КЧР, г. Черкесск, ул. Горького, д.3.

Заявитель:

ООО «Аква Групп»

355000, Ставропольский край, г.Ставрополь, пр-кт Кулакова, д. 5, стр. 1, офис 205 Б

Уведомление о возврате

В Управление ФАС по КЧР 12.07.2017г. поступила жалоба от ООО «Аква Групп» (35 к Ставропольский край, г. Ставрополь, пр-кт Кулакова, д.5, стр. 1, офис 205 Б) (дал Заявитель) на действия Заказчика – **ГУ Отделение Пенсионного фонда РФ по** (369000, КЧР, г. Черкесск, ул. Горького, д. 3) при проведении электронного аукцион право заключения контракта капитальный ремонт в здании УПФР по Урупск району, номер извещения 0279100000317000061 на официальном сайте Еди информационной системы в сфере закупок Российской Федерс — www.zakupki.gov.ru. (далее - Аукцион).

Согласно части 3 статьи 105 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспеч

государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон о контрактной систе жалоба на положения документации о закупке может быть подана любым участнизакупки, общественным объединением, объединением юридических лиц до окончи установленного срока подачи заявок.

В разделе «Дата и время окончания подачи заявок» извещения об Аукци Заказчиком установлено, «07.07.2017г. 08:00ч».

Так как жалоба ООО «Аква Групп» на положения документации об Аукционе под после окончания срока подачи заявок, на основании пункта 3 части 11 статьи Закон о контрактной системе, <u>жалоба возвращается подавшему ее лицу рассмотрения.</u>

На основании изложенного, руководствуясь пунктом 3 части 11 статьи 105 Заког контрактной системе УФАС по КЧР возвращает жалобу ООО «Аква Групп» рассмотрения.

Руководитель Управления

А.С. Уракчиев